מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר-סבא בעניין:
ע"י ב"כ עו"ד אבישי רובינשטיין

נגד
א י ר

ע"י ב"כ עו"ד עמית פרנטי

הכרעת דין

מצאתי לזכות את הנאשמת מחמת הספק.

כתב האישום והמענה לו

1. כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לה עבירה של תקיפה סתם (בן זוג), בניגוד לסעיף 382(ב) לחוק
העונשין, תשל"ז-1977.

על פי העובדות, במועד הרלוונטי לכתב האישום היתה הנאשמת פרודה מבן זוגה, מר י ק (להלן - המתלונן) ובהליכי
גירושין ממנו. המתלונן התגורר בנפרד מהנאשמת במשק ... כפר יעבץ (להלן - יחידת הדיור).

במועד הרלוונטי לכתב האישום השכירה גב' ל ח את יחידת הדיור למתלונן.

גירסאות המעורבים בחקירתם במשטרה, כנזכר לעיל, מחוסרות פרטים מהותיים
כן, ועל שהושלמו בעדותם בבית המשפט באופן שלא מאפשר הסתמכות על דבריהם במידה הנדרשת בהליך הפלילי

התעורר בלבי ספק סביר באשמתה של הנאשמת.

לאור האמור לעיל, מצאתי לזכות את הנאשמת מחמת הספק.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 ימים.

ניתנה היום, כ"ב טבת תשע"ה , 13 ינואר 2015, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד דיתי צאלים, הנאשמת וב"כ עו"ד עמית
פרנטי.